

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19659

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2026

Señor(es): SAINT PETER SCHOOL PRE KINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	17746	CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 1. PREKINDER (TL1)	1		\$10.990		\$10.990
2	28895	RESMA OFICIO PREMIER	1		\$6.150		\$6.150
3	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
4	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990
5	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.750		\$3.500
6	29275	SOBRE PAPEL MAQUETA TORRE	1		\$2.000		\$2.000
7	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	2		\$1.800		\$3.600
8	19989	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1		\$1.750		\$1.750
9	27647	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCRAF	1		\$290		\$290
10	24988	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AZUL	1		\$390		\$390
11	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2		\$250		\$500
12	28959	CROQUERA OFICIO ARTEL TAPA NEGRA	1		\$4.100		\$4.100
13	33258	SOBRE GOMA EVA LISA ADHESIVA 6UNI JM	1		\$1.200		\$1.200
14	28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	1		\$2.400		\$2.400
15	25431	PLATO CARTÓN 18cm. CHICO RENOVABLE	12		\$150		\$1.800
16	45209	PLATO CARTÓN 23cm. MEDIANO RENOVABLE	12		\$190		\$2.280
17	11269	CUCHARA PLÁSTICA (12) TENEDOR (12)	24		\$30		\$720
18	35657	VASO CARTON BLANCO UNIDAD	10		\$120		\$1.200
19	32287	LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS	1		\$1.350		\$1.350
20	21960	LAPIZ 12 COLORES JUMBO HEXAGONAL GIOTTO	1		\$5.500		\$5.500
21	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
22	35544	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1		\$500		\$500
23	22726	GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRANDE	2		\$600		\$1.200
24	35080	LAPIZ GRAFITO JUMBO ARTEL	2		\$290		\$580
25	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL	1		\$450		\$450
26	27702	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NEGRO	1		\$450		\$450
27	24623	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE ROJO	1		\$450		\$450
28	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
29	35821	PLUMON PERMANENTE METALICO LAVORO PLATEADO	1		\$650		\$650
30	39976	BORRADOR PIZARRA NUOVO	1		\$450		\$450
31	41045	PINCEL PLANO N12 MAS ARTE	1		\$280		\$280

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19659

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2026

Señor(es): SAINT PETER SCHOOL PRE KINDER
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	29354	ESTUCHE DOBLE CIERRE UN COLOR NOBEL GIFT	1		\$2.650		\$2.650
33	32382	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	3		\$1.050		\$3.150
34	20011	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.550		\$1.550
35	35385	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.300		\$4.300
36	24168	MASA PARA MODELAR COLORES 100GR DIDO	4		\$1.200		\$4.800
37	13104	APRETADOR 32MM FULTONS	1		\$100		\$100
38	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
39	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	1		\$500		\$500
40	29571	PALO HELADO NATURAL DELGADO MAS ARTE	1		\$370		\$370
41	40798	SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTARRO	1		\$700		\$700
42	35959	BLOCK DE NUMEROS STICKERS ADETEC	1		\$2.850		\$2.850
43	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	2		\$350		\$700
44	18731	ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO BURDEO AUCA	1		\$2.500		\$2.500
45	41236	CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	2		\$750		\$1.500
46	38413	SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1		\$750		\$750
47	37041	CUENTO T/B INGLES-ESPANOL HANSEL Y GRETEL/JAC	1		\$2.490		\$2.490
48	21951	MASA PARA MODELAR BLANCA 1/2 KILO DAS	1		\$2.550		\$2.550
49	18503	SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑOS 120UN ARTE	1		\$700		\$700
50	28926	VELCRO BLANCO/NEGRO 100cm MARZU	2		\$890		\$1.780
51	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	2		\$1.150		\$2.300
52	18258	TOALLITAS HUMEDAS	2		\$1.990		\$3.980

OBSERVACIONES: ROMINA VICENTELA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$87.143
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.557
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$103.700